INFORMACIJA APIE PARENGTĄ ĮSAKYMO PROJEKTĄ
2025-06-16
Informuojame apie parengtą Neringos savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymo projektą ,,Dėl Neringos savivaldybės teritorijos ir jos dalių bendrojo plano koregavimo pradžios ir planavimo tikslų nustatymo‘‘.
Teritorijų planavimo dokumento rūšis – kompleksinis teritorijų planavimo dokumentas.
Planuojama teritorija:  Neringos savivaldybės teritorijos dalyse – Preilos ir Juodkrantės gyvenviečių teritorijose.  

Planavimo organizatorius: Neringos savivaldybės administracijos direktorius, Taikos g. 2, Neringa, tel. Nr.(8 469)-52248, el.p. administracija@neringa.lt. 

Bendrojo plano koregavimo tikslas: Koreguoti Neringos savivaldybės teritorijos ir jos dalių bendrojo plano, patvirtinto Neringos savivaldybės tarybos 2012 m. rugsėjo 21 d. sprendimu Nr.T1-164, Preilos ir Juodkrantės gyvenviečių teritorijose, sprendinius kitais, neprieštaraujančiais planavimo tikslams ir uždaviniams, nustatytiems galiojančiam bendrajam planui. 

Bendrojo plano koregavimo planavimo uždaviniai: 

1) keisti Neringos savivaldybės teritorijos ir jos dalių bendrojo plano privalomuosius reikalavimus kitais, neprieštaraujančiais planavimo tikslams ir uždaviniams, nustatytiems galiojančiam bendrajam planui;
2) keisti ir (ar) papildyti dviračių trasų išdėstymą Preilos gyvenvietės aplinkoje; atitinkamai

koreguoti  aiškinamojo rašto sprendinius ir brėžinius ,,2. Gyvenviečių teritorijų vystymas. 3d. Preilos susisiekimo infrastruktūra M:5000‘‘ ir ,,2. Gyvenviečių teritorijų vystymas. 3c. Preilos rekreacinė ir socialinė – ekonominė infrastruktūra M:5000‘‘;
3)keisti ir (ar) papildyti inžinerinės infrastruktūros sprendinius ekstensyvaus naudojimo
miško parko reglamentinėje zonoje (indeksas M2.1) Juodkrantės gyvenvietės teritorijoje; atitinkamai koreguoti aiškinamojo rašto sprendinius ir brėžinius ,,2. Gyvenviečių teritorijų vystymas. 2e. Juodkrantės inžinerinė infrastruktūra ir krantotvarka“ ir ,,2. Teritorijos naudojimo ir apsaugos konkretizavimas. 
2-3.Bendroji inžinerinės infrastruktūros ir krantotvarkos sistema M 1:25000“;

4) ištaisyti techninę klaidą brėžinyje – 2. Gyvenviečių teritorijų vystymas, 2c. Juodkrantės rekreacinė ir socialinė–ekonominė infrastruktūra, susijusi su ekstensyvaus ir intensyvaus naudojimo miško parkais dalimi (M2.1 ir M2.2).

Su parengtu įsakymo projektu galima susipažinti nuo 2025 m. birželio 17 d. iki 2025 m. liepos 2 d. Neringos savivaldybės interneto svetainėje www.neringa.lt ir Neringos savivaldybės administracijos Architektūros skyriuje 30 kab., Taikos g. 2, Neringa.
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